Приложение № 4

       к п. 1.12.5. Временной Инструкции

о проведении исполнительных

действий

ИП №____________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об открытии исполнительного производства

___.___.___________       г.________________

Мною, государственным исполнителем _________________________

Государственной исполнительной службы _______________________________,

при принудительном исполнении:_______________________________________

название документа: _____________________№ ___________________________

выданного «___»______________года ___________________________________
          (название органа или должностного лица, который выдал документ)

о:___________________________________________________________________

Должник:____________________________________________________________

дата рождения: _______________________________________________________

адрес: _______________________________________________________________

ИНН:_______________________________________________________________

Взыскатель: _________________________________________________________

адрес: _______________________________________________________________

Документ вступил в законную силу (вступил в силу): ____________(дата).

Заявление о принудительном исполнении подано ________________(дата)

Руководствуясь статьями 17, 19, 20, 25 Временного порядка «Об

исполнительном производстве на территории Донецкой Народной

Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть исполнительное производство по исполнению:

название документа: _________________________№ _______________________

выданного «___»______________года____________________________________
(название органа или должностного лица, который выдал документ)

о:___________________________________________________________________

2. Должнику самостоятельно исполнить: исполнительный документ в

срок до _________________.

3. В случае неисполнения решения в установленный для

самостоятельного исполнения срок, и непредоставление государственному

исполнителю документального подтверждения об исполнении исполнительного

документа, исполнить его в принудительном порядке со взысканием с

должника исполнительного сбора в размере 10% от суммы, которая подлежит

взысканию и расходов, связанных с исполнительным производством.

4. Копии постановления направить сторонам исполнительного

производства.

5. Постановление может быть обжаловано начальнику соответствующего

органа государственной службы или в суд в 10-дневный срок с момента его

получения.

Должность                 ФИО